UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVD           Thanh Hóa, ngày         tháng 5  năm 2023

V/v thông báo trường ĐH Dược

HN mở  lớp tập huấn về tiêu chuẩn

và thẩm định phương pháp phân

tích thuốc; mở lớp đào tạo liên tục

Pha chế thuốc tại Bệnh viện

Kính gửi:

 - Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong ngành;

 - Các cơ sở sản xuất, kinh doanh thuốc trong tỉnh.

 Sở Y tế nhận được Công văn số 295/DHN-QLĐT ngày 27/4/2023 của

Trường Đại học Dược Hà Nội về việc mở  lớp tập huấn về tiêu chuẩn và thẩm

định phương pháp phân tích thuốc; Công văn số 329/DHN-QLĐT ngày

15/3/2023 về việc mở lớp đào tạo liên tục Pha chế thuốc tại Bệnh viện. Để nâng

cao năng lực cho các cán bộ làm công tác dược tại các đơn vị trên địa bàn tỉnh,

Giám đốc Sở Y tế thông báo cho các đơn vị có nhu cầu đào tạo về tiêu chuẩn và

thẩm định phương pháp phân tích thuốc; Pha chế thuốc tại bệnh viện và các nội

dung khác theo các Công văn nêu trên đính kèm.

  Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                                     PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website Sở Y tế;

- GĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, NVD.

                                                                                       Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T10:42:53+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T11:01:28+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T11:01:43+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-16T11:01:56+0700